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مجموعه حیات وحش تفرجگاه عینالی در مرحله نهایی است

مسئول امور اجرایی و امانی سازمان توسعه و عمران عینالی شهرداری تبریز اعلام کرد عملیات احداث مجموعه زیست

محیطی حیات وحش در تفرجگاه عینالی این کلان شهر در مراحل نهایی است.

مسئول امور اجرایی و امانی سازمان توسعه و عمران عینالی شهرداری تبریز اعلام کرد عملیات احداث مجموعه زیست محیطی
حیات وحش در تفرجگاه عینالی این کلان شهر در مراحل نهایی است.

به گزارش روز چهارشنبه روابط عمومی این سازمان ، داریوش نوین گفت : برای اجرای فاز اول این مجموعه، در مرحله اول 40
هکتار منطقه امن ایجاد شده و عملیات هفت هزار و 500 مترمربع فنس کشی در حال اجراست.

وی گفت: این مجموعه حایت وحش که با رعایت ضوابط زیست محیطی و مشاوره های تخصصی کارشناسان محیط طبیعی
اداره کل محیط زیست استان در حال احداث است، در نوع خود بی نظیر بوده و برای اولین بار در کشور در چنین وسعتی

احداث می شود.
نوین با بیان اینکه بر اساس بررسی های اولیه این محل قابلیت زیستگاهی برخی گونه های پستانداران بزرگ جثه را دارد،

افزود: با ایجاد منطقه امن، قابلیت زیستگاهی برخی گونه های پستانداران بزرگ جثه از قبیل کل ، بز و قوچ فراهم شده است.
وی با اشاره به اینکه این مجموعه طبیعی ، قابل رویت از محوطه ایستگاه دوم تله کابین و تپه رستوران عینالی خواهد بود،

گفت: همشهریان و گردشگران می توانند با انتخاب مسیر هوایی، این مجموعه زیبا را از داخل تله کابین مشاهده کنند.
تفرجگاه عینالی، ارتفاعات مشرف به کلان شهر تبریز را شامل می شود که از سال 1383 عملیات جنگل کاری آن در وسعتی افزون

بر 5 هزار و 62 هکتار آغاز شده است.
فعالیت های صورت گرفته در عینالی در افزایش سرانه فضای سبز شهر تبریز و تلطیف هوای این شهر نقش فراوانی داشته است
و انتظار می رود که با اتمام اقدامات توسعه ای در این منطقه بر دامنه تأثیرات و پیوندهای مثبت اکولوژیکی این منطقه با شهر

تبریز افزوده شود.
احداث بنای یادمان شهدای گمنام هشت سال دفاع مقدس در کنار آستان مقدس امامزادگان عون بن علی و زید بن علی،
احداث تله کابین، رستوران، توربین های بادی، راه های دسترسی، مبلمان شهری و سایر خدمات رفاهی - تفریحی و به ویژه

جنگل کاری انجام گرفته بر زیبایی های این تفرجگاه افزوده و باعث شده است گردشگران و زائران زیادی را به خود جذب کند.
تنها راه دسترسی و آسفالته این تفرجگاه جهت صعود به بالای کوه، جاده ای در حدود 4 کیلومتر با پیچ و خم های زیاد است که
نصب وسایل ورزشی و جنگل کاری طول مسیر و نصب آلاچیق ها منظره زیبایی به آن بخشیده است و در ایام پرتردد بصورت

فشرده مورد استفاده قرار می گیرد.
در ابتدای مسیر صعود به عینالی نیز جهت انتقال سالمندان، معلولین و جانبازان به بالای کوه در سال های اخیر چند دستگاه

تاکسی ون در نظر گرفته شده است .
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